
DÍLČÍ SMLOUVA č. 6

Dl Oprava svodidelkm 345,98; 348,98; 354; 368,08; 374,23 pachatel známý

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000162 

Číslo dílčí smlouvy: 33ZA-003192 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 
65993390 
CZ65993390 
příspěvková organizace 
ČNB, č. ú. ^ ^ ^ ^ ^ H / 0 7 1 0  
Ing. vedoucí SSÚD 2223 Ostrava
Bc. technický pracovník SSÚD 23

sd. cz

(dále jen ,,Objednatel“)

Značky Morava, a.s. (Správce společnosti „Odstraňování následků nehod -  část 7“)
se sídlem: Brantice čp. 430, 793 93
IČO: 25865871
DIČ: CZ25865871
zápis v obchodním rejstříku: KS Ostrava, oddíl B, vložka 2394
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba: 
email:

akciová společnost
KB, a.s., č. účtu: ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H /0 1 0 0  
Ing. MBA, člen představenstva
Ing. MBA, člen představenstva

oprávněn na základě plné moci 
Ing.

.@znackymorava.cz



tel: ....................

(dále jen ,,Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 8. 12. 2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat Objednateli následující Plnění: 

druh Plnění (dle přílohy č. 1 Rámcové dohody):

> Oprava poškozených svodidel na Dl v km 345,98 sm. PL po DN ze dne 
10. 07. 2023 - pachatel známý. Protokol PČR: KRPT-181047-9/PŘ-2023-070041 
Předpokládaná hodnota Plnění

> Oprava poškozených svodidel na Dl v km 348,98 sm. BR po DN ze dne 01. 07. 2023 - 
pachatel známý. Protokol PČR: KRPT-174741-2/PŘ-2023-070041.
Předpokládaná hodnota Plnění

> Oprava poškozených svodidel na Dl v km 354 sm. PL rampa poDN ze dne 17. 07. 2023 
- pachatel známý. Protokol PČR: KRPT-187661-1/PŘ-2023-070041.
Předpokládaná hodnota Plnění

> Oprava poškozených svodidel na Dl v km 368,08 sm. BR po DN ze dne 
13. 08. 2023 - pachatel známý. Protokol PČR: KRPT-212285-7/PŘ-2023-070041. 
Předpokládaná hodnota Plnění

> Oprava poškozených svodidel na Dl v km 374,23 sm. PL po DN ze dne 15. 07. 2023 - 
pachatel známý. Protokol PČR: KRPT-186550-4/PŘ-2023-070041.
Předpokládaná hodnota Plnění

4. Celková předpokládaná hodnota Plnění: 1 068 960,43 Kč bez DPH / 1 293 442,12 Kč 
s DPH.

5. Objednatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Zhotoviteli Cenu Plnění 
stanovenou dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých 
položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění 
bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

6. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli na následující místo:

Dálnice Dl v km 345.98 směrPL; 348.98 směr BR: 354 směr PL rampa: 368.08 směr BR: 
374.23 směrPL,



7. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění O bjednateli nejpozději do 21 kalendářních dnů ode dne účinnosti této D ílč í sm louvy.8. Práce budou předány následujícím  způsobem : na základě přejím acího protokolu9. P o jm y  (zkratky) použité v  D ílč í sm louvě s v elk ým i počátečním i písm eny m ají význam  odpovídající je jic h  definicím  v  R á m co v é  dohodě.10. Tato D ílč í sm louva se vyhotovuje v  elektronické podobě, přičem ž obě Sm luvní strany obdrží je jí  elektronický originál.11. N ed íln o u  součástí této D ílč í sm louvy jso u  je jí  přílohy Příloha č. 1 -  C N  km  345,98; 348,98; 354; 368,08; 374,23 Příloha č. 2 - Čestné prohlášení zhotovitele o technickém  vybavení
Zh otovitel podpisem  této D ílč í sm louvy současně čestně prohlašuje, že(1) není ve střetu zájm ů dle § 4b zákona č. 159/2006 S b ., o střetu zájm ů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v  § 2 odst. 1 písm . c) zákona č. 159/2006 S b ., o střetu zájm ů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jin é h o  ústředního správního úřadu, v  je h o ž čele není člen vlády) nebo jím  ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 %  účasti společníka v  obchodní společnosti;(2) dodavatel ani žádný z je h o  poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění této D ílč í sm louvy z v íc e  než 10 %  hodnoty této D ílč í sm louvy nejsou osobam i uvedeným i v  čl. 5k nařízení R ad y (E U ) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o om ezu jících  opatřeních vzhledem  k čin n o stem  R u sk a destabilizujícím  situaci na U k rajin ě , ve znění nařízení R ad y (E U ) č. 2022/578 ze dne 4. dubna 2022. T o zejm éna znam ená, že:- dodavatel ani žádný z je h o  výše jm en o van ých  poddodavatelů není ruským  státním příslušníkem , fyz ick o u  či právnickou osobou nebo subjektem  či orgánem se sídlem  v R usku,- dodavatel ani žádný z je h o  výše jm en o van ých  poddodavatelů není z v íc e  než 50 % přím o či nepřím o vlastněn jak ý m k o li ruským  státním příslušníkem  nebo fyz ick o u  či právnickou osobou nebo subjektem  či orgánem  se sídlem  v R u s k u 1,- dodavatel ani žádný z je h o  výše jm en o van ých  poddodavatelů nejedná jm énem  nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fy z ick é  či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem  v R u s k u ;(3) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v  souladu s touto D ílč í sm louvou, nepoužije v  rozporu s m ezinárodním i sankcem i uvedeným i v  § 2 zákona č. 69/2006 S b ., o provádění m ezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejm éna, že tyto finanční prostředky přím o ani nepřím o nezpřístupní osobám , subjektům  či
1 Platí, že vlastnické podíly se sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, držitelů či osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za vlastněný sankcionovanou osobou.



orgánům s nim i spojeným  uvedeným  v  sankčních seznamech2 v  souvislosti s konfliktem  na U k rajin ě nebo v  je jic h  prospěch.
N A  D Ů K A Z SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM  TÉTO DÍLČÍ SM LO U V Y K  NÍ SM LUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁ K O N A  Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH V YT VÁ Ř EJÍCÍCH  D ŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, V E ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

2 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



Odstraňováni následků nehod na bezpečnostním zařkeni a vybavení na úsecích SSÚD 23 -  Ostrava
P ro v o z n í s ta n íře n D l  v  k m  3 0 8 ,9 8  srn BR ev . číslo  ŘSD

D a tu m  d o p r a v n í n e h o d y D l.0 7 .2 0 2 3 P ro to k o l PČR KRPT-174741-2/Pft-20?3-070041
V in ík  d o p r a v n í n e h o d y zn á m ý S P Z

N á z e v  p o jišť o vn y Č PP í .  ík o d y  p o j.

ty p  s v o d id l la JSNH4/N2, H1 u m S t in l PJPTyp íwxfldUtfiSerty JSNH4/N2 ♦ J5NII4/H1GČP číslopoložky Název položky jednotka početjednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bet DPH4B1 i Výkon technika hod 1.000482 2 Výkon dálnlka (úklidová práce, ottatnipráce) hod 2,000483 3 Doprava OAdo 3,51, zjiliíni roztahu poikotenl) km 40.000490 4 Doprava NV nad 151 km 40,000491 s Doprava servisní vozidlo - dílna km 40,000492 6 Výkon servisního vozidla - dílny hod 1.000 m49S 7 Výkon hydraulická ruka hod 0,500 uSOO 0 Oietřenl poškozených části FeZn nástřikem (loz. hlava sloupku apod.) kpi 1,000 ■■■S02 9 Nástavce smátových sloupků na svodidlo svodnlcov. typu, ví. montáže ks 1.0031 10 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montit, práce, materiál) • N2 m 24.0003 11 Demontáž a montáž jeti ně svodnícc N2 m 4,0005 12 Demontáž a montáž distančního dílu ks 1.000 M B6 13 Demontáž a montáž sloupku ks 1,0009 14 ftektifikaco Jednostranných svodidel m 24,00010 1S S vodnice NH4 ks 1,00011 16 Distanční dli - trubková spojka ks 1,00012 17 Sloupek UE 100 dl 1900 mm ks 1,00018 18 Spojovací materii! na dálku běžné svodnicc kpl 2.000SOS 19 Pronájem, postaveni a odklizeni přenosných S0Z a zařízeni kpl 1,000S06 20 Doprava a likvidace značen! 1. předzvísl km 40,000507 21 Doprava a likvidace mařeni II. piedivést km 40.000S08 22 Doprava a likvidace značeni návíst km 40.000510 23 Výkon I. světelná předtvíst hod 3,000Sil 24 Výkon II. světelná předzvěst hod 3.000$12 25 Výkon výstražná vozík velký hod 3,000
C e n a  ce lk e m  b ez DPH

D PH  21%

Ce n a  ce lk e m  s DPH

a.s.
Br antice anticeDl |

le l./fux:......................



Odstraňování následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybaveni na úsecích SSÚD 23 -  Ostrava
P ro v o z n í s ta n lře n D l  v  k m  3 4 5 ,9 8  sm  PL e v . čís lo  ŘSD

D a tu m  d o p r a v n í n eh od y 1 0 .0 7 .2 0 2 3 P ro to k o l PČft KRPT.181047.9/PA-7CG3*070041
V in ík  d o p r a v n í n e h o d y zn á m ý SPZ

N á z e v  pojišť o vn y P ZU  (PL) í . šk o d y  p o j.

ty p  sv o d id lla JSNH4/H1. JSNH4/H2 u m iš tě n i PJPTyp svodkS* Liberty I5MH4/H1 ♦ ISNK4/H2GČP řtsiopoioiky Název položky Jednotka početJednotek jednotkoví cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH481 1 Výkon technika hod 1,000 ^ m é é482 2 Výkon dílníka (úklidové práce, oře; dřevin, ostatní práce) hod 2.000 ^ M ^ M483 3 Doprava OA do 3,S 1, ijljténl rozsaho polkojenl) km 50,000 m ■490 4 Doprava NV nad 1512> km 50,000491 5 Doprava servisní vořidlo km 50,000492 6 Výkon servisního vozidlo hod 1,000495 7 Výkon hydraulická ruka hod 1,000500 8 Ošetřeni polkojrených čártl F«2n nástfitem ffez, hlava sloupku apod.) kpl 1,000 M É M502 9 Nástavce smérových sloupků na svodidlo svodnicov. typu, ví. montáže ks 3,0001 10 Kompletní výmína svodidla (demontáž, montáž, práce, materiál! - N2 m 80,0003 11 Demontáž a montáž jedné svodnke N2 m 4,000 ^ M5 12 Demontáž a montáž distančního dílu ks 1,000 ^ M6 13 Demontit a montáž sloupku ks 1,000 ^ ^ M9 14 Rektiřikace Jednostranných svodidel m 12.00010 15 Svodnice NH4 ks 1,000u 16 Oistanínl dli - trubková spojka ks 1,000 ^ M ^ ^ M12 17 Sloupek UE 108 dl. 1900 mm ks 1,000 m m18 18 Spojovací materiál na dálku béžné svodnico kpl 2,000 ^ ^ M19 19 Kompletni výména svodidla m 28,00030 20 Demontáž a montáž jedné svodnice m 4.00021 21 Demontáž a montáž spodní pisnice m 12,000 m b m m22 22 Demontáž a montáž distančního dl!u ks 4,000 m m23 23 Demontáž a montáž sloupku ks 1,000 ^ M26 24 Rektifikaco jednostranných svodidel m 12,00027 25 Svodnfcc NH4 ks 1,00023 26 Distanční dU • V ks 2,000 ^ ^ M29 27 Distanční dli-VI ks 2,00030 26 Spodní pisnke AM ks 2.00031 29 Sloupek V140 dl. 2170 mm ks 1,00038 30 Spojovací materiál na délku běžné úvodnice kpl 2,000 ^ ^ M505 31 Pronájem, postaveni a odklizení přenosných 502 a zařízeni kpl 1,000 m é m506 32 Doprava a likvidace značeni 1. předzvést km 50,000 ^ ^ M MS07 33 Doprava a likvidace mařeni H. předzvést km 50,000 mm ^ ^ M ■508 34 Doprava a likvidace značení návěst km SO.O00509 35 Výkon 1. svétclná předivást hod 6,000510 36 Výkon II. svételná p/odzvljt hod 6,000510 37 Výkon výstrainá vozik velký hod 6,000 ^ M

Cena ce lk e m  bez DPH

DPH  21%

Cena  ce lkem  s DPH

BronliceIOl'lei.j
as.
ntice

2 •«*



Odstraňováni následků nehod na bezpečnostním zařízeni a vybaveni na úsecích SSÚD 23 -  Ostrava
P ro v o z n í s ta n ič e n D l  v  k m  3 7 4 ,2 3  s m  PL OV. čís lo  ŘSD

D a tu m  d o p ra v n í n e h o d y 15 .07 .2 023 P ro to k o l PČR KRPMS6SSO-4/PA-2023 070041
V in ík  d o p ra v n í n e h o d y zn á m ý SPE

N á z e v  po jišť o vn y K o o p e ra tiva č .  šk o d y  p o j.

ty p  sv o d id lia OSNH4/H1 u m fště n l fUPTyp svoz9*a i Iberty 0SNH4/H1GČP Clilopoloiky Název pobity Jednotka po tet Jednotek Jednotková cena v Kt bez DPH Celková cena v Kt bez DPH481 1 Výkon technika hod 1,000482 2 Výkon dělníka (úklidoví práce, ostatní práce) hod 2,000483 i Doprava OAoo 3,51, zjištěni rozsahu poikozeni) km 80.000490 4 Doprava NV nad 151 km 80,000491 5 Doprav*} serváni vozidlo - dílna km 80,000492 6 Výkon servisního vozidla • dilny hod 2,000495 7 Výkon hydraulická ruka hod 0,500 m am ^ ^ m497 8 Vytýčeni podzemních sítí kopaná sonda kpl 2,000500 9 OSetfeni poikozených čistí FeZn nástřikem (řoz. hlava sloupku apod.) kpl 1,000 H i81 10 Kompletní výměna svodidla (demontái, montii, práce, malertál) m 18,000 m82 11 Demontái a montáž jedné svodnicc m 4,00083 12 Demontáž a montáž distančního dííu ks 1,00084 13 Demontái a montái sloupku ks 1,000 m m87 14 Rektifikace oboustranných svodidel m 24,00088 15 Svodnicc NH4 ks 1,00009 16 Distaníní dli ks 1.00090 17 Sloupek UE 100 dl. 1900 mm ks 1,00098 18 Spojovací materiál na délku bělné svodnicc kpl 2,000505 29 Pronájem, postaveni a odklizeni přenosných SDZ a zařízeni kpl 2.000SOS 20 Doprava a likvidace značeni 1. předzvěst km 160,000507 21 Doprava a likvidace značeni II. předzvěst km 160,000
SOS 22 Doprava a likvidace znatenl navést km 160,000510 23 Výkon 1. světelná předzvěst hod 6.000 m m
S i l 24 Výkon II. světelná předzvěst hod 6.000512 25 Výkon výsttainá vozík velký hod 6,000

Ce n a  ce lk e m  bez DPH

DPH 21%

C e n a  ce lkem  s DPH

3 8 Í  M a s .
Braní 93 Brantice

871 
15871

1 510 732 13

2^ >
Q



Odstraňováni následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení na úsecích SSÚO 23 -  OstravaProvozní stsnífen Dl v km 3S4 sm Pl ev. ťlslo ŘSD " "  w r a sDatum dopravit! nehody 17.07.2023 P ro to k o l PČ R KRřr.lí7SS13/pft.2OJ3 07O£l41
V in ík  d o p r a v n í n e h o d y známý SPZ

Název pojiifovny ČP í .  šk o d y  poj.typ svodidlta JSNK4/N2, H1 u m íítě n í pjpTyp WXM Uberty JSNH4/N2 ♦  JSNH4/H1GÍP ČMopilotky Nátcv potulky jednotko početjednotek Jednotkoví cena v Xč bet DPH Celková cena v Kč ber OPH081 1 Výkon technika hod 1,000 m a m m m m482 2 Výkon délnllca (úklidové práce, ostatní práce} hod 2,000 m m m m m Ě483 3 Doprava OA do 3,51, jjiiténi rot toho poikojenl) km 20,000 ^ m490 4 Doprava MVnad 15 t km 20,000491 5 Doprava servisní votidlo - dílna km 20,000 ^ m492 6 Výkon servisního vozidla - dříny hod 1,000 ^ ^ m u49S 7 Výkon hydraulická ruka hod 0,500SOO 8 OJctfenl polkozcných části Fe2n nástřikem (řez, hlava sloupku apod ) kpi 1,000 ■502 9 Nástavce smítových sloupků na svodidlo svodnlcov, typu, ví. montáis ks 1,0004 10 Demontál a montál jedné svodnfcc H1 m 24,000S 11 Dcmontá! o montáž distančního dílu ks 12,0009 12 Rcktif.kace jodnostninných svodidel m 24,00010 13 S vodnice NH4 ks 6,000 m11 14 Distanční dál * trubková spojka ks 6,000 ■ hlfi 15 Spojovací materiál na délku bii né svod nice kpl 7,000 m m505 16 Pronájem, postaveni a odklizení přenosných SD2 a zařízeni kpl 1.000506 17 Doprava a likvidace inaienl 1. píedtvčst km 20,000 ^m507 18 Doprava a likvidace močeni 11. př«hvést km 20,000 ^ ^ m508 19 Doprava a likvidace značení návěst km 20,000 ^m510 20 Výkon 1. světelná předzvěst hod 3,000511 21 Výkon II. svítclni pfedzvčst hod 3,000512 22 Výkon výstralná volík velký hod 3.000517 23 Betonová směs odolná prostřcdíXF4 m* 0,200Cena celkem bez DPHDPH 21%Cena celkem $ OPH
a t ó w í ® W s .
Brontice 43CL24 ;intice

f i t t Q
DIČ CZ2í

............ .... . . . . . . . . .



Odstraňováni následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení na úsecích SSOP 23 -  Ostrava
P ro v o z n í s ta n ič c n D l  v  k m  3 6 8 ,0 8  srn OP e v . č ís lo  ŘSD 2W 23.

D a tu m  d o p ra v n í n e h o d ) 13 .08 .2 023 P ro to k o l PČR K RP T -ZH Z85 -7/pSZ 02S 4)70tM l

V in ík  d o p ra v n í n e h o d ) zn á m ý SPZ

N á z e v  pojišťovny ČPP č. š k o d y  p o j.

ty p  svo d id lla ŽSNH4/H1, OSNH4/H1 u m íš tě n l PJP, RJPTyp svotftSí: L ib e r ty  ISNM4/H1 « OSNH4/H1
GČP

Číslopolníky Náz*v potulky jednotka početJednotek jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bet DPH481 i Výkon technika hod 1,000 ^ ^ m482 2 Výkon dělníka {úklidově práce, ořez dřevin, ostatní prstce) hod 2,000 ^ m
4 8 3 3 Doprava OA do 3,51, zjištěni roruho poškození) km 60.000 ■490 4 Ooprava NV nad 15»2* km 120.000 mm491 s Doprava servisní vozidlo • dílna 2x km 120.000 mm492 6 Výkon servisního vozidla - dílny 2x hod 2,00049S 7 Výkon hydraulická ruko hod 1,000497 a Vytýčeni podzemních síti kopaná sonda kpl 1.000500 9 Ošetřeni poškozených části FeZn nástřikem {řez, hlava sloupku apod.) kpi 1,000
501 10 Směrovýiloupck, včetně montáže ks 2,000 mmm1 11 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, materiál) - N2 m 3 2 ,0 0 0 m

3 12 Demontáž a montáž jedni svodnice N2 m 8,0005 13 Demontáž a montáž distančního dílu ks 1,000 ^ m ^ ^ m
6 14 Demontáž a montáž sloupku ks 6.000 mmm ^m ^m9 15 Rektifikace jednostranných svodidel m 12,00010 16 Svodnlce NH4 ks 2.00011 17 Distanční dli * trubková spojka ks 1.000 ^ m12 18 Sloupek UE 100 dl. 1900 mm ks 1,000 u ^mmm13 19 Sloupek U 140 dl. 1800 mm ks 2,00014 20 Sloupek U 140 dl. 1500 mm ks 4,000 mî m18 21 Spojovací materiál na délku běžně svod nice kpl 3,000505 22 Pronájem, postaveni a odklizení přenosných 502 a zařízeni kpl 1,000505 23 Doprava a likvidace značeni 1. předzvěst km 60.000507 24 Doprava a likvidace značeni II, předzvěst km 60,000SOS 25 Doprava a likvidace značeni návěst km 60,000 ■510 26 Výkon 1. světelná předzvěst hod 3 .0 0 0 m mSil 27 Výkon II. světelná předzvěst bod 3 ,0 0 0 ^ m ^ ^ m51) 28 Výkon výstražná vozík v«lký hod 3.000 ^ m81 29 Kompletní výměna svodidla m 16,00087 30 Demontáž a montáž jedné svodnfee m 4 ,0 0 083 31 Demontáž a montáž distančního dilu ks 2,000 ^ ^ m

84 32 Demontáž a montáž sloupku ks 1.000 m m ^ ^ m87 33 Rektifikace oboustranných svodidel m 24.000 ^ m88 34 Svodnlce NH4 ks 1.000 m m î m89 35 Distanční díl ks 2.000 ^ m90 36 Sloupek UE 100 dl. 1900 mm ks 1.000 m98 37 Spojovací materiál na délku běžné svodnlce kpl 2,000 ^m ^ ^ m
sos 38 Pronájem, postaveni a odklizeni přenosných 5DZ e zařízeni kpl 2.000506 39 Doprava a likvidace značení 1. předzvěst km 120.000 mm507 40 žoprava a likvidace značeni II. předtvést km 120,000 ^m508 41 Doprava a likvidace značeni návěst km 120.000510 42 křýfcon 1. světelná předzvěst hod 6.000 ^m511 43 Iřýkon It, světelná předzvěst hod 6,000 ^ mSl? 44 Výkon výstražná vozík velký hod 6.000 ^m

Ce n a  ce lk e m  bez DPH

DPH  21%

Cena ce lk e m  s DPH

W//& a.s.
Branticez JBrontice

ič 71
DIČ .871

Tel./f ................



Příloha č. 2 - Čestné prohlášení Zhotovitele

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost Značky Morava, a.s. 
se sídlem: Brantice čp. 430, 793 93 
IČO: 258 65 871
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Ostrava, oddíl B, vložka 2394, jakožto správce 
společnosti „Odstraňování následků nehod -  část 7“ 
a
Společnost SPEMAX s.r.o.
se sídlem: Roslberská 1203/90, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČO: 277 69 836
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Ostrava, oddíl C, vložka 41406, jakožto společník 
společnosti „Odstraňování následků nehod -  část 7“ v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
na stavební práce „Dl Oprava svodidelkm 345,98; 348,98; 354; 368,08; 374,23 pachatel 
známý“ (dále jen „účastník“ů tímto prohlašují, že pro účely realizace stavebních prací 
disponují nebo budou disponovat při plnění veřejné zakázky následujícím technickým 
vybavením:

1) STROJE,
PO M ŮCK Y,

TECH NICK Á
ZAŘÍZENÍ

Značka / výrobce / typ Početkusůprostavbu
Výkon (účinnost) Druh (dle kvalifikačního předpokladu) Vlastnínebonajaté(smluvnězajištěné)V/NOrteco 800 HD 1 Samojízdnéberanidlo Samojízdnéberanidlo V

Orteco 800 HD MAN TGM 18.280 1 Ukotvené beranidlo na ložné ploše nákladního automobilu s užitečnou nosností 8000 kg
Ukotvené beranidlo na ložné ploše nákladního automobilu s užitečnou nosností min. 2500 kg

V

HIT HOFM AN HH1A01 4 Předzvěstný vozík Předzvěstný vozík v

Carro C0752 2 Výstražný vozík velký Výstražný vozík velký v

HIT HOFMANN FP F V-2021-010-00193322000020 6 Bezpečnostní výstražný práh Bezpečnostní výstražný práh v



Příloha č. 2 - Čestné prohlášení Zhotovitele

1) STROJE,
PO M ŮCK Y,

TECH NICK Á
ZAŘÍZENÍ

Značka / výrobce / typ Početkusůprostavbu
Výkon (účinnost) Druh (dle kvalifikačního předpokladu) Vlastnínebonajaté(smluvnězajištěné)V/N2200002122000022220000232200002422000025Značky Morava, a.s., pobočka OstravaPolanecká 803/72, 721 00 Ostrava

1 Zabezpečená odstavná plocha s rozlohou min. 2000 m2 pro uskladnění vlastní techniky a materiálu

V

Pavelkova 1133/6 Olomouc p.č. 278/23 k.ú. Hodolany
1 2599 m2 plocha 643 m2 hala Zabezpečená odstavná plocha s rozlohou min. 2000 m2 pro uskladnění vlastní techniky a materiálu

N

2) VO ZID LA  A  
NÁK LADNÍ 

A UTO M O BILY

Značka / výrobce / typ Početkusůprostavbu
Výkon(účinnost) Druh (dle kvalifikačního předpokladu) Vlastnínebonajaté(smluvnězajištěné)V/NMB Axor 1829 L 1 Užitečná nosnost 8000 kg Nákladní automobil s užitečnou nosností min. 2500 kg V

MAN TGS 26.400 1 Užitečná nosnost 15000kgHydraulický jeřáb s nosností 2500 kg
Nákladní automobil s užitečnou nosností min.2500 kg vybaven hydraulickým jeřábem s nosností min. 2000 kg ve vzdálenosti 3m od středu otoče hydraulického jeřábu

V



Příloha č. 2 - Čestné prohlášení Zhotovitele

MANTGS 26.400 1 Užitečná nosnost 12000 kg Nákladní vozidlo s užitečnou hmotností min. 7,5 t V
MAN TGS 26.360 1 Nákladní vozidlo umožňující odvoz min. 2 ks betonových svodidel s délkou 6m

Nákladní vozidlo umožňující odvoz min. 2 ks betonových svodidel s délkou 6m
V

Citroen .Tumper 6 Dodávkovévozidlo Dodávkové vozidlo označené a vybavené k tažení výstražných a předzvěstných vozíků
V

VOLVO FM 1 Zdvih > 6,5 t ve Autojeřáb nebo jiné V8x6/EMPL vzdálenosti 4m vozidlo seVyprošťovací zdvihacímspeciál s HNJ zařízením s min.zdvihem 6,5 t vevzdálenosti 4 m
Digitálně podepsal

Datum: 2023.09.08 
12:48:54 +02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 08.09.2023 13:05:02 +02:00


